
     

 Warszawa, 08.01.2021 r.                                                 

Nr sprawy: SZP.250.64.2020 
DA-ZP/ 8 /2021

             
          Uczestnicy postępowania.

                                      

Dotyczy postępowania prowadzonego zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami), zwanej dalej Ustawą, na: Dostawę 
samochodu siedmioosobowego dla Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.

Zamawiający Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie działając na podstawie  art. 
38 ust. 2 Ustawy przekazuje treści pytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z 
odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybą przednią podgrzewaną strumieniem gorącego powietrza oraz 
wyposażony w dogrzewacz elektryczny nawiewów, a także podgrzewane spryskiwacze szyby przedniej? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z szybą przednią podgrzewaną strumieniem gorącego  powietrza oraz 
wyposażony w dogrzewacz elektryczny nawiewów, a także podgrzewane spryskiwacze szyby przedniej.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z 2 fotelami w II rzędzie siedzeń z możliwością ustawienia foteli bez 
użycia narzędzi przodem lub tyłem do kierunku jazdy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z 2 fotelami w II rzędzie siedzeń z możliwością ustawienia foteli bez 
użycia narzędzi przodem lub tyłem do kierunku jazdy.
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Udzielone tym pismem odpowiedzi należy traktować jako wyjaśnienie treści SIWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ulega zmianie termin  składania i otwarcia ofert:

-  składanie ofert  18.01.2021 r. godz. 10:30,

-  otwarcie ofert 18.01.2021 r. godz. 11:00.

Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

                                                                   KANCLERZ
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

dr inż. Władysław W. Skarżyński
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

            ____________________________________
(Pieczęć i podpis Zamawiającego)
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